

BK Rengøring ApS

Brettevillesgade 13A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 85 81 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2018.

Thomas Michael Bjuring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BK Rengøring ApS Brettevillesgade 13A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 85 81 35
	Stiftet: 18. december 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Michael Bjuring
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Bjuring Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive service- og rengøringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.717 t.kr. mod 2.978 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -254 t.kr. mod -154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.716.780	2.977.999
1 Personaleomkostninger	-2.994.361	-3.133.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-5.236</u>
Driftsresultat	-277.581	-160.265
Andre finansielle indtægter	560	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.622</u>	<u>-19.871</u>
Resultat før skat	-299.643	-180.136
Skat af årets resultat	<u>45.167</u>	<u>26.335</u>
Årets resultat	-254.476	-153.801
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-254.476</u>	<u>-153.801</u>
Disponeret i alt	-254.476	-153.801

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.361	639.637
Igangværende arbejder for fremmed regning	397.807	451.534
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.125	0
Udskudte skatteaktiver	87.641	42.474
Andre tilgodehavender	2.643	95.287
Tilgodehavender i alt	769.577	1.228.932
Omsætningsaktiver i alt	789.577	1.248.932
Aktiver i alt	839.577	1.298.932

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-369.990	-115.514
	Egenkapital i alt	<u>-244.990</u>	<u>9.486</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	212.434	223.238
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	330.737	566.157
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	70.080
	Anden gæld	541.396	429.971
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.084.567</u>	<u>1.289.446</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.084.567</u>	<u>1.289.446</u>
	Passiver i alt	<u>839.577</u>	<u>1.298.932</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.636.938	2.721.523
Pensioner	106.471	111.330
Andre omkostninger til social sikring	130.490	104.709
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>120.462</u>	<u>195.466</u>
	<u>2.994.361</u>	<u>3.133.028</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.622</u>	<u>19.871</u>
	<u>22.622</u>	<u>19.871</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>166.940</u>	<u>166.940</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>166.940</u>	<u>166.940</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	<u>-166.940</u>	<u>-161.704</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-5.236</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-166.940</u>	<u>-166.940</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-115.514	38.287
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-254.476</u>	<u>-153.801</u>
	<u>-369.990</u>	<u>-115.514</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 212 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	20 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	650 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjuring Holding ApS, CVR-nr. 31857783 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.